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我方同意成交结果公告中公示以下主要成交标的并承诺：响应文件中所提供的

主要成交标的均真实有效。若被发现存在任何虚假、隐瞒情况，我方承担由此产生的

一切后果。

1 2024年郎

溪县凌笪

镇联网路

建设工程

（上汤路

、余梅路

、下矿路

）

路床开挖

及碾压、

级配碎石

基础、混

凝土路面

和防护工

程等。

合同签订

后30日历

天内完成

汪磊 公路工程

专业二级

注册建造

师、皖

23419218

2394

2

3

4

5

„

„

1、表中所列内容为满足本项目要求的主要成交标的；

2、以上承诺情况，将按约定随成交公告公示；

3、本页《主要成交标的承诺函》由供应商准确填写。
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